

Link do produktu: <https://sheyk.pl/apple-watch-se-2025-starlight-aluminium-40mm-starlight-sport-band-size-sm-p-47416.html>



Apple Watch SE (2025) starlight aluminium 40mm starlight sport band Size S/M

Cena	1 271,07 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	MEH34ZR/A
Kod producenta	MEH34ZR/A
Kod EAN	0195950645651

Opis produktu

Apple Watch SE (2025) to doskonały wybór dla wszystkich, którzy poszukują nowoczesnego i funkcjonalnego zegarka. Wyposażony w najnowsze technologie, pozwala na utrzymanie łączności, kontrolę nad swoją aktywnością fizyczną oraz dostęp do wielu przydatnych funkcji.

Elegancki i lekki kształt wykonany ze starlight aluminium przykuwa uwagę swoim wyglądem. Dzięki zastosowaniu starannych materiałów zegarek jest nie tylko wytrzymały, ale również wygląda bardzo stylowo.

Apple Watch SE (2025) wyposażony jest w kolorowy wyświetlacz Retina, który umożliwia wygodne korzystanie z różnych funkcji. Dodatkowo, specjalnie zaprojektowany procesor S6 zapewnia szybką i płynną pracę, dzięki czemu zegarek jest jeszcze bardziej intuicyjny w obsłudze.

W produkt ten został wyposażony w starlight sport band w rozmiarze S/M, idealny dla osób o mniejszych nadgarstkach. Ta niezwykle wytrzymała i przyjemna w dotyku bransoleta jest doskonałym wyborem dla osób aktywnych oraz tych, które cenią sobie wygodę.

Apple Watch SE (2025) oferuje również wiele przydatnych funkcji, takich jak czytnik tętna, licznik kroków, tryb treningowy czy powiadomienia o połączeniach przychodzących i wiadomościach. Dodatkowo, dzięki wbudowanej wodoodporności, zegarek może być używany również podczas pływania.

Warto także wspomnieć o możliwości personalizacji Apple Watch SE (2025) dzięki dostępności wielu różnorodnych tarcz i aplikacji, które pozwolą dostosować go do swoich indywidualnych potrzeb.

Dzięki swoim zaletom Apple Watch SE (2025) jest idealnym wyborem dla wszystkich, którzy cenią sobie funkcjonalność, wygodę i eleganckie wykończenie. Niezależnie od tego, czy potrzebujesz zegarka do codziennego użytku, czy też podczas treningów, ten model z pewnością spełni Twoje oczekiwania.